PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
Ano I / Nº 00028 | sexta-feira, 8 de abril de 2011 | SÃO GABRIEL - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GABRIEL
PUBLICA

- Aviso de Revogação de Licitação TP n. 06/2010 - Objeto: Execução de obra de construção de 32 (trinta e duas) unidades
habitacionais, fica no presente ato Revogada em todos os seus termos.
- Extrato de Contrato - Contrato 01A-TP/2011 - Tomada de Preço n.º 01/11 - Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 01)
(Contratada: S. A. M. Comércio Ltda)
- Extrato de Contrato - Contrato 01B-TP/2011 - Tomada de Preço n.º 01/11 - Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 02)
(Contratada: Clesiomar Batista Alves)
- Extrato de Contrato - Contrato 03C-TP/2011 - Tomada de Preço n.º 01/11 - Objeto: Fornecimento de Combustível (Itens 03 e 04).
(Contratada: A. S. Viana Costa Dantas)

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
2CC7C4EF7E58387D1E0D4AE30A6C2BFB

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00028 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

TOMADA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

                AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TP n. 06/2010

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA TORNA PÚBLICO que a licitação Tomada de Preço n. 06/2010, cujo objeto consistia na execução de obra de construção de
32 (trinta e duas) unidades habitacionais, fica no presente ato REVOGADA em todos os seus termos, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar
possa, por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, nos termos no art. 49 da Lei n. 8.666/93, conforme decisão
circunstanciada inserta no processo licitatório. José Carlos Gomes Ferreira. Prefeito

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
2CC7C4EF7E58387D1E0D4AE30A6C2BFB Página 2

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00028 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11

Contrato 01A-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: S. A. M. COMÉRCIO
LTDA. Valor global: R$318.000,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 01). Data da
Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11

Contrato 01B-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: CLESIOMAR BATISTA
ALVES. Valor global: R$195.000,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 02). Data da
Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11

Contrato 03C-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: A. S. VIANA COSTA
DANTAS. Valor global: R$137.200,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Itens 03 e 04). Data
da Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito.

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
2CC7C4EF7E58387D1E0D4AE30A6C2BFB Página 3